
Zarządzenie Nr^/2021 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia A&2021 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonych do dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze 
zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 176/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 06.12.2019 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy, opisanych 
w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia, będących własnością Miasta i Gminy 
Kórnik, położonych w miejscowościach Czmoniec, Kórnik, Pierzchno, dokonuje się 
następującej zmiany:

- w załączniku nr 1 do zarządzenia, w pkt 2) nieruchomości przeznaczone na cele rolne, 
wykreśla się działkę nr 228/3, o pow. 0,0504 ha, klasa użytków RV-0,0504 ha, zapisaną 
w KW POI D/00025123/1, czynsz 2,0 q pszenicy rocznie, położoną w Kórniku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


